

den för den 21 april 1943, föreslagit riksdagen att dels till Folkskolor m. m.: Bidrag till avlöning åt lärare för vid statsunderstödda sjukvårdsanstalter och vid vissa barnhem intagna barn i skolåldern för budgetåret 1943/44 anvisa ett förslagsanslag av 200.000 kronor, dels ock till Folkskolor m. m.: Bidrag till inackordering av skolbarn i skolhem, arbetsstugor eller enskilda hem för budgetåret 1943/44 anvisa ett förslagsanslag av 1.850.000 kronor.

Bidrag till avlöning åt lärare för vid statsunderstödda sjukvårdsanstalter och vid vissa barnhem intagna barn i skolåldern.

Riksdagen, som bifallit Kungl. Maj:ts ifrågavarande förslag, får anmäla, att riksdagen till Folkskolor m. m.: Bidrag till avlöning åt lärare för vid statsunderstödda sjukvårdsanstalter och vid vissa barnhem intagna barn i skolåldern för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under åttonde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 200.000 kronor.

Bidrag till inackordering av skolbarn i skolhem, arbetsstugor eller enskilda hem.

Riksdagen har icke funnit något att erinra mot vad departementschefen anfört och föreslagit i fråga om bidrag till inackordering av skolbarn i skolhem, arbetsstugor eller enskilda hem och vad därmed står i samband. Riksdagen får anmäla, att riksdagen till Folkskolor m. m.: Bidrag till inackordering av skolbarn i skolhem, arbetsstugor eller enskilda hem för budgetåret 1943/44 å driftbudgeten under åttonde huvudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 1.850.000 kronor.

Stockholm den 1 juni 1943.

Med undersätlig vördnad.

Nr 260.

Godkänd av första kammaren den 2 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1943

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om förskottering av underhållsbidrag till barn (bidragsförskottslag).

(Andra lagutskottets utlåtande nr 28.)

T i l l K o n u n g e n.

Genom en den 19 mars 1943 dagtecknad proposition, nr 183, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om förskottering av underhållsbidrag till barn (bidragsförskottslag).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tre i anledning av densamma inom riksdagen väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 28, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 2 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 261.

Godkänd av första kammaren den 2 juni 1943.

Godkänd av andra kammaren den 2 juni 1943.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag med särskilda bestämmelser om äganderättsutredning och sammanläggning av fastigheter inom vissa byar i Kopparbergs län, m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 29.)

Till Konungen.

Genom en den 12 mars 1943 dagtecknad proposition, nr 152, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag med särskilda bestämmelser om äganderättsutredning och sammanläggning av fastigheter inom vissa byar i Kopparbergs län;

2) lag angående tillägg till lagen den 17 juni 1932 (nr 226) med särskilda bestämmelser om lagfart inom vissa delar av Kopparbergs län; samt

3) lag angående tillägg till lagen den 17 juni 1932 (nr 223) med särskilda bestämmelser om delning av jord å landet inom vissa delar av Kopparbergs län.

Riksdagen har bifallit förevarande proposition, vilket riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 2 juni 1943.

Med undersåtlig vördnad.
